val-revermont.fr

-'OI-ReVerrhont

Treffort Cuisiat Pressiat

PROCES-VERBAL DU CONSEIL MUNICIPAL DU 15 DECEMBRE 2022

L’an deux mil vingt-deux et le quinze décembre, le Conseil Municipal de la Commune de
VAL-REVERMONT s’est réuni a 20 h 00 au nombre prescrit par la Loi 4 la Mairie de
TREFFORT, en session ordinaire, sous la présidence de Madame Monique WIEL

Secrétaire de séance : Alain MONCEL

Convocation et affichage du 8 décembre 2022

Membres présents : ALLEHAUX Dominique, AGOSTINI Nathalie, CATHERINE-BONNICI
Julie, CORDENOD Jean-Paul (arrivée a 20 h 35), DUTEL Frédéric, GAUGE Jacques, GIROD
Emmanuelle, JOLY Olivier, LEBOEUF Jean-Luc, MARECHAL Robert, MEUROU Franck,
MONCEL Alain, PONCIN Elisabeth, PUDDU Maryse, REVEL Jean-Louis, TEISSIER Héléne,
THEVENARD Béatrice, WIEL Monique.

Excusés : BULIN Bérangére (pouvoir donné & J. CATHERINE-BONNICI), CARON Laetitia
(pouvoir donné a R. MARECHAL), CHABERT Frédéric (pouvoir donné a F. MEUROU),
HAEGELIN Mathieu (pouvoir donné a O. JOLY), PARRAIN Noél (pouvoir donné a E.
PONCIN), PUVILLAND Christophe (pouvoir donné & JL REVEL), DUCREUX Florence
(pouvoir donné a M. WIEL), HARNAL-BEREIZIAT Maryline, SERVIGNAT Hervé

Madame le maire demande au conseil I'autorisation d’ajouter 2 points non inscrits & I'ordre du
Jour. Le conseil donne son accord.

Ordre du jour du Conseil :

sApprobation du dernier procés-verbal
eTarifs camping de la Grange du Pin
ePoint financier « rénovation du complexe sportif »
ePoint financier « rénovation ancien presbytére »
Points ajoutés
eDécision budgétaire modificative
eAdhesion au groupement de commandes d’audits énergétiques
eTour des commissions
eQuestions diverses

IDE202212069 - Tarifs camping

Nombre de conseillers en exercice : 27
Nombre de présents : 18

Nombre de procurations : 7

Nombre de votants : 25

Pour : 25

contre :0

Abstentions : 0



Jean-Luc LEBOEUF, rapporteur de la commission tourisme, présente a I'Assemblée la
proposition de tarifs pour 2023. Outre une augmentation plus ou moins générale des tarifs, il
est proposé de facturer 'électricité aux résidents et aux locations mensuelles au prix de 0.14
€ cts le kwh.

Certains conseillers s'inquiétent de 'augmentation des tarifs de I'énergie et proposent de fixer
le prix du Kwh pour les locations mensuelles a 0.18 €.

Certains s’interrogent sur la rentabilité des locations résidents qui occupent une surface
importante sur le camping mais générent un chiffre d’affaires peu élevé. Monsieur LEBOEUF
reconnait ce manque a gagner, mais la présence des résidents est importante pour
'ambiance générale du camping. Il a été décidé de ne pas augmenter le nombre des
résidents et de reprendre les emplacements lorsque c’est possible.

L’éventualité d’accorder des réductions aux habitants de la commune est abordée. Ce point
sera étudié en commission avant d'étre présenté lors d’un prochain conseil.

Aprés en avoir délibéré, le Conseil Municipal, a 'unanimité, accepte les tarifs comme ci-joint
annexeés.

Point financier « rénovation du complexe sportif »

|DE202212070 - Marchés de travaux complexe sportif : 4[

Nombre de conseillers en exercice : 27
Nombre de présents : 18

Nombre de procurations : 7

Nombre de votants : 25

Pour : 25

contre :0

Abstentions : 0

VU les articles L 2122-22 et L 2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales,
VU la délibération DE202002012 du 20 mars 2020 donnant délégation au maire,
Le conseil entérine la décision suivante :

Aprés nouvelle consultation, attribution du lot 4b (bardage) a I'entreprise GOMES pour un
montant de 86 187.80 € HT

Le conseil prend note que la situation des marchés est dorénavant la suivante :

Objet estimations phase APD attributaires Marchés HT | Marchés TTC
195 300,00 234 360,00
MAITRISE D'CEUVRE B-CUBE € €
14 750,00 17 700,00
CTC-SPS bureau ALPES 01 € €
TRAVAUX
Lot 01 - Terrassement - 67 400,00 129 080,60 154 896,72
VRD € FONTENAT € €
Lot 02 - Curage-démolition- 299 900,00 244 000,00 292 800,00
gros ceuvre € JUILLARD € €
Lot 03 - Charpente bois - 188 500,00 223 697,72 268 437,26
mur 4 ossature bois € FAVRAT € €




Lot 04a - Couverture 151 225,08 181 471,01
étanchéité GOMES € €
82 000,00 86 187,80 103 425,36
Lot 04b- bardage € | GOMES € €
Lot O4c- bardage rapporté 19 539,13 23 446,96
a enduire JUILLARD € €
Lot 05 - Revétement de 73 000,00 41 936,31 50 323,57
facades € JUILLARD € €
80 000,00 57 131,28 68 557,54
Lot 06 - Men. Ext. Acier € ROLLET S €
Lot 07 - Serrurerie - 60 000,00 92 259,84 110 711,81
métallerie € MSR METALLERIE € €
Lot 08 - Menuiseries 58 900,00 |LES MENUISERIES 88 488,89 106 186,67
intérieures € DE L'AIN € €
147 000,00 158 113,45 189 736,14
Lot 09 - Platrerie - peinture |€ ARDITO JACQUET € €
Lot 10 - Carrelage - 77 900,00 | CARRELAGE 72 100,37 86 520,44
faience € TRONTIN € €
Lot 11 - revétement de sols 100 000,00 84 500,00 101 400,00
souples € AUBONNET € €
Lot 12 - équipements 1 000,00
sportifs € consultation non lancée | 7?77 ?7??
35 000,00 22 000,00 26 400,00
Lot 13 - Ascenseur € TK ELEVATOR € €
30 000,00
Lot 14 - gradins € consultation en cours ?2?7?? ??7?
Lot 15 - Chauffage
ventilation plomberie 347 500,00 380 769,70 456 923,64
sanitaire € BAL ENERGIES € €
124 000,00 | AIN BRESSE 125 611,77 150 734,12
Lot 16 - Electricité € ELECTRICITE € €
83 850,00
+ OPTIONS retenues €
1 855 950,00 1976 641,94 | 2371971,24
TOTAL TRAVAUX € € €
Point sur les subventions
convention PET
CA3B signée 750 000,00 €
notifié le
DSIL transition écologique 03/09/2022 49 255,00 €
DETR notifiée le 01/07/22 200 000,00 €
REGION courrier refus regu - €
DEPARTEMENT notifiée le 01/07/22 300 000,00 €
FEDERATION FRANCAISE FOOT demande en cours 60 000,00 €
Autres fédérations (hand, tennis,
Agence Nationale du Sport) demande en cours
TOTAL 1 359 296,00 €




Soit un reste a charge provisoire pour la commune de 617 345,90 € HT.

Il convient de rappeler ici que le fonds de concours octroyé par GBA ne peut pas éfre
supérieur au reste a charge de la commune. En tout état de cause, le reste a charge pourrait
donc s'élever a 685 345,94 €, et une subvention de GBA de 682 000 €, si le plan de
financement ainsi proposé est bien effectif.

Actuellement, le gymnase est fermé pour des raisons de sécurité. La fermeture a été avancée

d’une semaine en raison du bon déroulé des travaux. Le calendrier est respecté et la livraison
est prévue pour septembre/octobre 2023.

Point financier « rénovation ancien presbytére »

[DE202212070 - Marchés de travaux ancien presbytére J

Nombre de conseillers en exercice : 27
Nombre de présents : 18

Nombre de procurations : 7

Nombre de votants : 25

Pour: 25

contre :0

Abstentions : 0

VU les articles L 2122-22 et L 2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales,
VU la délibération DE202002012 du 20 mars 2020 donnant délégation au maire,
Le conseil entérine la décision suivante :

Aprés nouvelle consultation, attribution du lot 1 (VRD - abords) a I'entreprise RICHARD TP
pour un montant de 66 092.09 € HT

Le conseil prend note que la situation des marchés est dorénavant la suivante :



Objet estimations phase APD attributaires Marchés HT | Marchés TTC
MAITRISE D'CEUVRE 37 24000 € 4468800 €
CTC- 3PS 5820,00¢€ §984,00€
TRAVAUX

Lot 01 - Terrassement - VRD 60 859,00 € |RICHARD TP 66 092,09€ 7931051€
Lot 02 - MACONNERIE 55 616,98 € |LOISY 55B75,75 € 67 050,90 €
Lot 03 - Couverture 35 000,00 € |ARCHIREL 3376059¢ 40512,71¢
Lot 042 - menuiseries acier
|- métailerie £3000,00€ MSR 657 175,00 £ 80610,00€
| Lot 04b- Menuiseries

extérieures bois BOURG MENUISERIE 35 600,00€ 42720,00€
Lot 05 - Menuiseries

intérieures 32000,00€ |BEAL 38 204,60 € 45B84552€
Lot 06 - Platrerie peinture 50 000,00 € | PETETIN 42 870,00 € 5144400€
Lot 07 - Carrelage -

faiences 15 000,00 € | BERRY 1241500€ 14 83800¢€
Lot 08 - Electricité-

chauffage 44 000,00 € |FLOW ELEC 2091533¢€ 3585240¢€
Lot 03 - Plomberie -

ventilation 28 000,00 € |CLERE 3663154 € 4385784 €
TOTAL TRAVAUX 408 475,98 € 418539,90€ | 50224888¢

553 920,88 € |

| TOTAL OPERATION

Point sur les subventions

demande faite pour 70 000 €, courrier de

Departement refus le 07/11/2022

demande faite pour 150 000 €, dossier en
DETR instruction
CONTRAT REGICN demande faite pour 135 000 €, & I'étude

Departement transition
écologique

demande faite pour 50 000 €, & 'étude mais

non prioritaire

Total attendu

335 000,00 €

Reste a charge potentiel pour la commune : 83 539,9 € HT. A noter que les équipements de

la cuisine et le mobilier ne sont pas comptés dans cette présentation.

Désignation d’un référent déchets

Dans le cadre de I'optimisation des pratiques de collecte sur I'ensemble de son territoire, il est
indispensable que Grand Bourg Agglomération puisse disposer de deux interlocuteurs

référents pour chaque commune (un élu et un agent communal).



En effet, un travail important va étre mené afin de recenser les données des habitants et les
particularités de chaque commune (batiments a collecter plus réguliérement, centre village
avec logement sans possibilité de stockage de bacs...).

Ces référents seront aussi les interlocuteurs privilégiés pour les autres projets liés a la
Politique des Déchets (amélioration du tri, ambassadeur pour le programme local de
prévention des déchets ménagers et assimilés...).

Sont désignés :
En tant gu’agent : Christopher BRAULT
En tant qu’élu : Olivier JOLY

Points ajoutés a I'ordre du jour

IDE202212072 - décision budgétaire modificative

Nombre de conseillers en exercice : 27
Nombre de présents : 18

Nombre de procurations : 7

Nombre de votants : 25

Pour : 25

contre :0

Abstentions : 0

Certaines lignes manquent de crédits, notamment au niveau du personnel (remplacement du
personnel absent, tickets resto, apprenti...). Ces dépenses sont compensées par des
recettes : remboursement des assurances pour le personnel absent, subvention état pour le
conseiller numérique, remboursement par les budgets annexes.....

Quelques crédits ont été ajoutés également au chapitre 65. Les remplacements des poteaux
d’'éclairage public se retrouvent dans ce chapitre et non dans les dépenses d’'ordre genéral

Aprés en avoir délibéré, le conseil municipal, a8 'unanimité vote la décision budgétaire
modificative suivante :



e Dépenses ¢ Recettes M
Désignation ———— . . = =
Diminution de | Augmentation | Diminution de | Augmentation
crédits de crédits crédits de crédits
FONCTIONNEMENT
D-8411 : Personnef filulaire 0.00€ 58 C00.00 € 0.03€ c.00€
D-8415 : Indemnité inflation 0.00 €] 260000€ Q.00 € .00 €
D-8417 : Rémunérations des apprertis 000 € 890000 € 0.00€ COGE
0-0470 : Autres charges sociales 0.00 € 1340000€ 000€ C.00€
TOTAL D 012 : Charges de personnel et frais assimilés 0.00€ £0 50000 € 0.00 € 000 €
R-8419 : Remboursements sur rémunéraiions du personne! 0.00 €| G.O0€E 0.0 £ 58 00000 €
|R-6479 : Remboursements sur autres charges sociales 0.00€ C.O0E 0.00€ 8 700.00 €
TOTAL R 043 : Atténuations de charges 0.00 € C.00€ 000 € 6470000 £
D-85588 : Aidres contributions 0.00 € 3070000 € 0.00 € 0.00€
TOTAL D 65 : Autres. charges de gestion courante 0.00 € 370000 € C.0D€ 0.00 €
R-70841 : Mise 3 dispo personne! facturée aux BA, régies, 0.00 €1 000 € 0.00€ 8 B00.Q0 €
CCAS et CDE
TOTAL R 70 : Produits des servicas, du domaine ef 0.00€ 0.00€ 00D € 6900.00€
ventes diverses
R-74718 : Participations Etat - Autres 0.CD€ 0G0 € 0.60 € 40 000.00 €
TOTAL R 74 : Dotations et pariicipations 000€ 0.00€ 000 € 40 000.00 €
Total FONCTIONNEMENT ) o€l  ss1eo0c0€ 0.00¢] 11160000 €

DE202212073 - Adhésion au groupement de commande d’audit énergétique porté par le
SIEA

Nombre de conseillers en exercice : 27
Nombre de présents : 18

Nombre de procurations : 7

Nombre de votants : 25

Pour : 25

contre :0

Abstentions : 0

Madame le Maire expose au Conseil Municipal que la rénovation du parc béti, couplé aux
installations d'énergies renouvelables, est un pilier de la transition énergétique et concerne
tous les batiments publics.

Le Syndicat Intercommunal d’énergie et de communication de I'Ain (SIEA) souhaite apporter
une réponse opérationnelle afin de faciliter la réalisation d’'études énergétiques permettant
aux membres d’atteindre leurs objectifs de réduction de consommation d’énergie, notamment
ceux inscrits dans le cadre des Plans Climats Air Energie Territoire (PCAET), ou pour donner
suite & la mise en place du décret « éco-énergie tertiaire ».

En effet, entré en application en octobre 2019, le décret « éco-énergie tertiaire » impose une
réduction de la consommation énergétique pour les batiments de plus de 1 000m? des
secteurs privé et public & usage tertiaire. Un audit énergétique est un préalable nécessaire
pour s'assurer que les objectifs de réduction de la consommation d’énergie a horizon 2030,
2040 et 2050 seront atteints.




Dans ce contexte, le SIEA propose l'adhésion & un groupement de commandes pour
I'élaboration d’audits énergétiques pour les batiments publics de notre commune. Le
regroupement des pouvoirs adjudicateurs et entités adjudicatrices, commandeurs d’audit,
sous la forme d'un groupement de commandes, tel que prévu par les Articles L2113-6 a
L2113-8 du code de la commande publique, est un outil qui permet deffectuer plus
efficacement et de maniére mutualisée les opérations de mise en concurrence.

Le groupement est ouvert aux communes, aux EPCI, aux établissements publics du
Département de I'Ain et aux personnes morales de droit privé sous réserve des conditions
fixées par 'article L2113-6 du Code de la commande publique.

Le coordonnateur du groupement sera le SIEA. |l sera chargé d’organiser, dans le respect du
droit des Marchés Publics, 'ensemble des opérations de sélection d’'un ou plusieurs
prestataires afin de répondre aux besoins exprimés par les membres du groupement.

Le coordonnateur est également chargé de signer et notifier les accords-cadres et marchés
subséquents qu’il conclut ainsi que les avenants éventuels. Les membres du groupement
s’assureront de leur bonne exécution pour ce qui les concerne.

La Commission d’Appel d'Offre (CAO) du groupement sera celle du SIEA, coordonnateur du
groupement.

Aprés en avoir délibéré, le Conseil Municipal :

1)Accepte les termes de la convention constitutive du groupement de commandes pour la
réalisation d’audits énergétiques, annexée a la présente délibération.

2)Autorise 'adhésion de la commune au groupement de commandes pour la réalisation
d’'audits énergétiques

3)Autorise le Maire ou son représentant a signer la convention de groupement, et toutes
autres piéces nécessaires

4)Autorise le Maire ou son représentant a désigner les bétiments que la commune
souhaite intégrer au groupement pour la réalisation d’'audits énergétiques et dans un

premier temps a compléter I'annexe « Liste des batiments a auditer » (pour la
commune, le complexe scolaire)

5)Autorise le représentant du coordonnateur & signer les marchés, accords-cadres et

marchés subséquents issus du groupement de commandes pour le compte de la
commune.

Tour des commissions

Environnement

Coupes de bois : 25 demandeurs contre 16 'année demiére. Rendez-vous fixé le samedi 24
décembre a 8h30 pour l'attribution

Voie douce : une 1% réunion a eu lieu pour un tracé depuis Plantaglay jusqu’a Pressiat



CCAS : Les colis de fin d'année confectionnés & partir de produits locaux de la commune
seront distribués trés prochainement : 98 individuels et 32 couples.

Scolaire

Cantine : rendez-vous début janvier avec l'association. Il n’y aura pas de nouvelle
augmentation sur le prix des repas durant cette année scolaire. La prochaine augmentation
est envisagée pour la rentrée de septembre.

Rencontre de I'Inspectrice de 'Education Nationale, Mme Vallier Dubois. Compte-tenu de la
baisse des effectifs, une nouvelle fermeture de classe pourrait intervenir. En cas de nouvelle
fermeture, la moyenne par classe serait de 24 éléves. Une discussion sur la mise en place du
dispositif ULIS a été lancée. Les Ulis constituent un dispositif qui offre aux éléves qui en
béneficient une organisation pédagogique adaptée & leurs besoins ainsi que des
enseignements adaptés dans le cadre de regroupement et permet la mise en ceuvre de leurs
projets personnalisés de scolarisation. Ce dispositif permettrait d’accueillir des enfants
d’autres communes et peut-étre d’éviter ainsi la fermeture d’une nouvelle classe.

Commission jeunes : visite de 3 endroits pour la mare pédagogique (la Platte, & proximité des
Mousserons ou chemin du Paradis). La création de la mare constitue le projet scolaire de
I'apprenti de la commune. Un concours de dessin sera lancé sur ce sujet avec Cécile
Haegelin en coopération avec une naturaliste.

Communication

Le bulletin est en cours de réalisation et devrait étre livré avant noél.
llluminations : les améliorations ont été appréciées.

Culture :

Frank MEUROU, rapporteur de la commission présente le bilan 2022 ; la commission culture
s'est fixée comme objectif de créer du lien, favoriser 'accés a la culture pour tous en
proposant des spectacles et activités gratuitement et développer des partenariats avec les
acteurs locaux. La commission dispose d’'un budget annuel de 5 000 €. Pour 2023 sont déja
programmeés un spectacle de la Dieselle Cie, une résidence d'artistes avec la Cie
Dumemenom et une déambulation dans les villages du conte « il était une fois Alice ».
Madame le Maire remercie la commission pour le dynamisme créé qui permet de mettre en
lien différents publics. Un élu regrette toutefois le manque de productions grand public qui
permettrait de réunir plus de spectateurs.

Le schema départemental de lecture publique est en cours de présentation.

Assainissement Bourdonniéres : les enrobés ont été réalisés. Une grande partie des
habitations a été mise en séparatif, restent quelques branchements a faire chez les
particuliers.

Montmerle : démarrage des travaux pour I'eau potable le 3 janvier.
Services techniques : Achat de matériel en cours (aspirateur a feuilles, micro-tracteur....)

Tourisme : la commission se réunira le lundi 9 janvier. Nombreux sujets & aborder (bornes de
recharge électrique, barbecue, étoilage du camping, remplacement du plongeoir,
assainissement, sécurité incendie, locations VTT, ....).



Le chiffre d’affaires annoncé est de 273 000 €, soit une hausse de 15 %. L’'adjoint au
responsable du site a pris ses fonctions début décembre, et le site internet est en cours de
création.

Finances : La commission se réunira le 12 janvier @ 18 h 00
commerce de Cuisiat : ouverture samedi 17 décembre

Musée : arrivée d’une nouvelle directrice. Des travaux de mise en accessibilité seront menés
par le Département

Questions diverses

population Iégale au 1¢ janvier 2020, en vigueur au 1% janvier 2023 : la commune compte
2 561 habitants qui se répartissent comme suit :

+Cuisiat : 594
ePressiat : 259
eTreffort : 1708

Evolution de la population entre 2017 et 2023 :

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Cuisiat 618 612 607 625 609 602 594
Pressiat | 252 250 247 256 265 262 259
Treffort 1766 1768 1752 1773 1755 1733 1708
Total 2636 2630 2606 2654 2629 2597 2561

Evolution de la population entre 2017 et 2023
3000

2500

2000

——

1500 |l I.hl I
. | Il

P 0 I N |
500 | 1“ _ (“ |1_ !{ "
, L LI L lr LI LI

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

® CUISIAT = PRESSIAT = TREFFORT m Total

Suivi énergétique 2021 (économe de flux)

10




Madame le maire présente le suivi énergétique 2021 établi par ALECO1. Globalement,
I'ensemble des dépenses énergétiques s'éléve a 141 800 € pour 2021, soit une baisse de —
17% par rapport a 2020 et — 8% par rapport & 2019.

Les grands chapitres de dépenses en 2021 sont :
-éclairage public : 144 905 kwh pour un coit de 25 270 €
-énergies tous types confondus : 104 103 € pour 900 000 kwh

-eau : 7 623 m3 pour une dépense de 12 454 € (terrains de foot et gymnase : 42 % des
consommations, soit 3 049 m3)

Gaz a émission de serre : 69 687 kgEq Co2, correspondant & un trajet de 697 000 km
parcourus avec une berline neuve (100g de CO2 au km), soit 17,4 fois le tour de la terre. En
baisse de 46 % par rapport & 2020 et 56 % par rapport & 2019.

Le rapport complet est envoyé a chaque élu et reste consultable en mairie aux heures
d’ouverture.

1.6. Tableau récapitulatif des données globales

Evolution | Evolution | Evolution
2019 - 2020 2019 - 2021 | 2020 - 2021

Année 2019 | 2020 2021

Consommations brutes (kWh) 1282801 1080184

Consommations corrigées

1297987 | 1149286 898208 1% -31% -22%

(kwh DJU) _ ,
Dépenses (€ TTC) 111820 125092 104 103 12% 7% -17%
Emissions GES (kgéq CO2) 156 654 127946 69687 |  -18% 56% | -a6%

Rappel de dates :

samedi 17 décembre : ouverture du Pressoir, & Cuisiat — marché de noél au chateau.

vendredi 6 janvier : soirée des voeux a la salle des fétes de Treffort. Présence obligatoire de
tous les élus.

Jeudi 26 janvier : réunion publique de présentation du PLU (point d'avancée de la révision)
Prochain Conseil Municipal : mercredi 25 janvier & 20h

La séance est levée a 22 H 30

~ 7

D

\? Jor\ >

“Mdnique WIEL Alain MONCEL

1A



(&l-Rev

Treffort Cuisiat Pressiat

ermont

val-revermont.fr

FEUILLET DE CLOTURE SEANCE DU 15 DECEMBRE 2022

o ABSTEN
N TITRE POUR |CONTRE| ™"
DE202212069 |tarifs camping 26 0 0
DE202212070 |marchés gymnase 26 0 0
DE202212071 |marchés presbytére cuisiat 26 0 0
DE202212072 |Décision budgétaire modificative 26 0 10}
DE202212073 |adhésion groupement de commandes SIEA 26 0 \0l e

AGOSTINI Nathalie

LEBOEUF Jean-Luc |

ALLEHAUX Dominiq

— ¥,
ue

MARECHAL Robert M

BULIN Bérangére

=

pouvoir donné a J. CATHERINE-BONNICH

_—

MONCEL Alain

CARON Laetitia

pouvoir donné 8 R. MARECHAL

MEUROQU Frank

CATHERINE-BONNIC! Julie

pouvoir donné a E. PONCIN
PARRAIN Noél o

CHABERT Frédéric

pouvoir donné a F. MEUROU

77
PONCIN Elisabeth W

CORDENOD Jean-Paul

PUDDU Maryse : -

DUCREUX Florence pouvoir donné a M. WIEL PUVILLAND Christophe pouvair donné & JL REVEL
1 — -
Nl AN
= il F 4 —
DUTEL Frédéric REVEL Jean-Louis
—
7 3 //m"/ excusé
GAUGE Jacques il SERVIGNAT Hervé
M £
< K;"a&ﬂ, AL
GIROD Emmanuelle N\ TEISSIER Héléne (secrétaire)

HAEGELIN Mathieu

pouvmﬁ, iﬁ

/ T
THEVENARD Béatrice HL

HARNAL-BEREIZIAT Maryline  excusée

WIEL Monigue (maire) gﬁ LM

JOLY Olivier (é

{

R



